2016年5月18日

アジア市場経済学会 会員各位

ア ジ ア 市 場 経 済 学 会

会 長 高橋義仁

アジア市場経済学会ＳＩＧ募集について（案内）

拝啓  平素より学会活動にご協力頂き、誠に有難うございます。

さて、アジア市場経済学会では、研究活動の活性化のためにＳＩＧ（The Academic

Special Interest Groups）を募集します。ＳＩＧは、会員が関心を持つ特定の分野につ

いてグループをつくり研究を進めていく場となります。

会員の皆様方におかれましては、複数の研究者でグループをつくっていただき、添付し

ております申請書に記入し本部事務局までご送付ください。学会員の皆様の積極的なご応

募および活発なＳＩＧ活動をお願い致します。

１．応 募 期 間：2016年5月18日（水）～2016年6月17日（金）

２．研 究 期 間：2016年7月1日から2018年6月30日までの2年間とする。

３．研究助成金：各グループにつき50,000円/年を助成する。

４．申 込 方 法：申請書に記入の上、本部事務局へメールにより提出すること。

〒195-8585 東京都町田市金井町2160 和光大学経済経営学部

経済学科 葉山幸嗣研究室内 アジア市場経済学会本部事務局

Tel：044-989-7777（内線5404），Mail：koyan@wako.ac.jp

５．そ の 他：応募者多数の場合は、委員会において選考の上、決定します。また、

初年度には各部会もしくは合同研究会、最終年度には全国研究大会にお

いて、研究成果のご報告をお願いします。

        学生会員でも応募可能となりますので、積極的なご応募お待ちしてお

ります。また、本件に関するお問い合わせは、研究委員会 大藪亮（

Tel:086-256-9554、 Mail:ohyabu@soci.ous.ac.jp）までお願い致しま

す。

以上